

Furnizor: **CONSOLIGHT COM SRL Serie CLT Nr. 1548221**

Sediul: Bucuresti, Str.Bd. 1 Decembrie 1918 ,
Nr.1G, Sector 2

Nr. RC: J40/9610/1996

C.I.F.: RO8984971

C. social: 1800000

Cont: **RO77BSEA0050000001862839- RON**

Banca: **Credit Agricole, Suc Piata Alba Iulia**

Cont: RO97MIRO0000906630370101- RON

Banca: ProCredit Bank- SUC.Pantelimon

Cont: RO21TREZ7005069XXX003667

Banca: TREZORERIE MUN. BUCURESTI

Banca: **Credit Agricole -SUC.Piata Alba Iulia**

Cont: **RO44BSEA0050000001862851- EUR**

SWIFT: **BSEAROBU**

B-dul. 1 Decembrie 1918 1G, Sector 3, Bucuresti

FACTURA FISCALA

Seria / Numar	CLT/1548221
Data Document	14.11.2019
Aviz Expeditie	CLT/1548221
Nr.Comanda	CC - CCBUC/378948

CREANȚE ADMINISTRATE DE
PAYMENT MANAGED BY

 **Atradius**
Managing risk, enabling trade
www.atradius.com
No.:101

Client:

**INTERNET SI
TEHNOLOGIE S3 SRL**

Sediul:

Bucuresti, Str.CALEA VITAN, ,
Nr.242, Jud.Bucuresti

Nr. RC:

J40/15452/2017

C.I.F.:

RO38189005

Cont:

RO54UGBI0000022032645RON

Banca:

GARANTI BANK/BUCURESTI

Punct de

lucru:

Adresa

punct de

lucru:

TVA 19%

Livrare: - Routing Bucuresti

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	99LED611IP65 - SPOT LED 10W 800LM 4000-4300K ROTUND INCASTRAT ALB IP65TAXA VERDE 0.41	BUC	14,00	57,140	799,96	151,99
2	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	14,00	0,410	5,74	1,09
3	C-LXP03 - SENZOR CREPUSCULAR 25ATAXA-VERDE 0.41	BUC	11,00	13,500	148,50	28,22
4	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	11,00	0,410	4,51	0,86

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.

Marfa adusa pe comanda speciala nu se accepta retur. Deteriorarea ambalajului, inclusiv prin **SCRIERE** este motiv de refuz retur.

Operator: Rita Bart

Scadent la data: 14.12.2019

Se achita cu: OP la 30 zile.

Agent: Diana Dobre

Adresa: Calea Vitan, nr. 242

Sector 3, Bucuresti

MIHAELA IRINA POPA

Mobil: 0769.083.165

Semnatura si stampila furnizorului	Numele Delegatului:	Reprezentantul cumparatorului	958,71	182,16
	BI/CI Serie: Nr:	Nume: Prenume: BI/CI :		
	Mijloc de transport:	Semnatura de primire	Total de plata RON	1.140,87
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de: 14.11.2019 09:38 Semnatura:			

<http://www.consolight.ro>

Factura circula fara semnatura si stampila conform Codului Fiscal, art. 319, alin. 29

Tel: 031-805.44.41;